
27. 8. 2018 as-fpf-2013_-25_7_2013 — Intranet SU

https://intranet.slu.cz/int/fpf/zapisy/akademicky-senat/as-fpf-2013_-25_7_2013 1/1

Zápis z mimořádného zasedání AS FPF SU 25. 7. 2013
 

Přítomni: prof. Mgr. J. Štreit, RNDr. J. Kovář, Ph.D., Mgr. J. Siostrzonek, Ph.D., Mgr. M.
Urbanec, Ph.D., PhDr. P. Vojtal, PhDr. L. Foberová, Ph.D.

Omluveni:,  P. Rataj, T. Bílá, J. Skácelík, B. Smijová

Hosté: prof. RNDr. Z. Stuchlík, CSc., Ing. Mgr. J. Svoboda, doc. PhDr. E. Höfflerová, Ph.D.,
RNDr. Pavel Bakala, Ph.D.

 

V rámci mimořádného zasedání AS FPF SU proběhla diskuse iniciovaná děkanem prof.
Stuchlíkem. Projednání účasti FPF SU na projektu VaVPI týkajícího se úprav a vybavení
budovy Bezručova 13. Podrobnosti o projektu sdělili tajemník ing. Svoboda a proděkan dr.
Bakala.

Jednalo se o kladných stránkách projektu – oprava fasády, rekonstrukce topení, oprava
střechy, výstavba nových výukových prostor. Zápory (pochybnosti o riziku realizace a
případné následky) - mohlo by ovšem dojít i k sankcím při realizaci projektu, pokud by vznikly
nějaké problémy. Důležitý by bylo také složení realizačního týmu, postoj rektorátu a možná
spolupráce s VŠB.

V diskusi byly rozebrány možné aspekty realizace spojené s momenty skladby realizačního
projektového týmu, dále otázky vyplývající z náročnosti naplňování termínů. Zásadní diskuse
proběhla při otázkách možných sankčních opatření, která by musela nést fakulta. Přítomní
členové AS vyjádřili svá stanoviska k projektovému úkolu, názory nebyly jednotné, proto
senát nepřijímal kolektivní formou své vyjádření usnesením.


